ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE REVISÃO VEICULAR 
DE 20.000, 30.000, 40.000 E 50.000 
QUILOMETROS NO VEICULO 
FIAT/MOBI LIKE - PLACA RGI-
9G20/RN, EM CONCESSIONÁRIA 
AUTORIZADA PARA MANUTENÇÃO DA 
GARANTIA DE FABRICAÇÃO. 

Valor Global: R$ 5.169,21 (Cinco mil 
cento e sessenta e nove reais e vinte 
e um centavos). 
Base Legal: Inciso XVII do Artigo 24 
da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 
1993. 
Orçamentário: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
03.001.10.301.0020.2033 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 
Pelo Município:

[...]

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE REVISÃO VEICULAR 
DE 20.000, 30.000, 40.000 E 50.000 
QUILOMETROS NO VEICULO 
FIAT/MOBI LIKE - PLACA RGI-
9G20/RN, EM CONCESSIONÁRIA 
AUTORIZADA PARA MANUTENÇÃO DA 
GARANTIA DE FABRICAÇÃO. 
Valor Global: R$ 5.169,21 (Cinco mil 
cento e sessenta e nove reais e vinte 
e um centavos). 
Base Legal: Inciso XVII do Artigo 24 
da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 
1993. 
Orçamentário: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
03.001.10.301.0020.2033 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 
Pelo Município:

[...]

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE REVISÃO VEICULAR 
DE 20.000, 30.000, 40.000 E 50.000 
QUILOMETROS NO VEICULO 
FIAT/MOBI LIKE - PLACA RGI-
6G26/RN, EM CONCESSIONÁRIA 
AUTORIZADA PARA MANUTENÇÃO DA 
GARANTIA DE FABRICAÇÃO. 
Valor Global: R$ 5.009,57 (Cinco mil 
e nove reais e cinquenta e sete 
centavos). 
Base Legal: Inciso XVII do Artigo 24 
da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 
1993. 
Orçamentário: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
03.001.10.301.0020.2033 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 
Pelo Município:

[...]

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE REVISÃO VEICULAR 
DE 20.000, 30.000, 40.000 E 50.000 
QUILOMETROS NO VEICULO 
FIAT/MOBI LIKE - PLACA RGI-
6G26/RN, EM CONCESSIONÁRIA 

AUTORIZADA PARA MANUTENÇÃO DA 
GARANTIA DE FABRICAÇÃO. 
Valor Global: R$ 5.009,57 (Cinco mil 
e nove reais e cinquenta e sete 
centavos). 
Base Legal: Inciso XVII do Artigo 24 
da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 
1993. 
Orçamentário: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
03.001.10.301.0020.2033 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 
Pelo Município:

[...]

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE REVISÃO VEICULAR 
DE 30.000, 45.000 E 60.000 
QUILOMETROS NO VEICULO 
FIAT/DUCATO MAXICARGO - PLACA 
RGK-8I90/RN, EM CONCESSIONÁRIA 
AUTORIZADA PARA MANUTENÇÃO DA 
GARANTIA DE FABRICAÇÃO. 
Valor Global: R$ 6.407,66 (Seis mil, 
quatrocentos e sete reais e sessenta 
e seis centavos). 
Base Legal: Inciso XVII do Artigo 24 
da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 
1993. 
Orçamentário: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
03.001.10.301.0020.2033 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1500.0000 
Pelo Município: